
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/188/2008 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Siedlce na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 29.429zł, tj. do wysokości 36.439.506zł w 

następującej klasyfikacji budżetowej:  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 22.000 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 22.000 

§ 0310 Podatek od nieruchomości - 22.000 

Dział 852 Pomoc społeczna - 7.429 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 7.429 

§ 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 7.055 

§ 2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 374 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 46.929zł, tj. do wysokości 36.486.435zł 

w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 600 Transport i łączność - 9.000 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 9.000 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 9.000 

Dział 750 Administracja publiczna - 4.000 

Rozdział 75023 Urzędy gmin - 4.000 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 4.000 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 25.000 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 22.000 

§ 0340 Podatek od środków transportowych - 22.000 

Rozdział 75619 Wpływy z różnych rozliczeń - 3.000 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 3.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 18 stycznia 2012 r.

Poz. 271



Dział 852 Pomoc społeczna - 7.429 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 7.429 

§ 6208 Dotacje rozwojowe - 7.055 

§ 6209 Dotacje rozwojowe - 374 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.500 

Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - 1.500 

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej - 1.500 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 165.229zł, tj. do wysokości 41.563.536zł 

w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 117.000 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 117.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 55.000 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 62.000 

Dział 750 Administracja publiczna - 10.000 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10.000 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 2.100 

Rozdział 75647 Pobór podatków i opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 2.100 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.100 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 28.500 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 10.200 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.400 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 250 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 50 

§ 4260 Zakup energii - 7.500 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 18.100 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16.500 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 700 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 900 

Rozdział 80110 Gimnazja - 200 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200 

Dział 852 Pomoc społeczna - 7.429 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 7.429 

§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.055 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 374 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 200 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne - 200 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 2 — Poz. 271
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 182.729zł, tj. do wysokości 41.746.265zł 

w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 15.000 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 15.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 15.000 

Dział 600 Transport i łączność - 55.000 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 55.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 55.000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 4.000 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4.000 

Dział 750 Administracja publiczna - 40.000 

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 9.000 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 9.000 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 31.000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 16.330 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2.670 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.100 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - 2.100 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.100 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 21.800 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 19.200 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 800 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.000 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 900 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 1.500 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6.000 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2.400 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 500 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.600 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 250 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 50 

Rozdział 80110 Gimnazja - 200 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200 

Dział 852 Pomoc społeczna - 7.429 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 7.429 

§ 6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 7.055 

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 374 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 3 — Poz. 271
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 6.900 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne - 6.900 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.200 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 700 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30.500 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 29.500 

§ 4260 Zakup energii - 29.500 

Rozdział 90095 Pozostała działalność - 1.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do budżetu na rok 2008 „Limity wydatków na zadania 

inwestycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2012”, gdzie: 

1. Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyjne ogółem 

o 594.000zł natomiast na 2008 rok zmniejsza się o 56.000zł, tj. z kwoty 14.818.687zł na kwotę 

14.762.687zł, gdzie: 

a) zwiększa się planowane wydatki na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stok 

Lacki etap II ul. Dolina Helenki i Sosnowa” ogółem o 595.000zł natomiast na 2008 rok zmniejsza się 

o 55.000zł, tj. z kwoty 200.000zł na kwotę 145.000zł, 

b) zwiększa się planowane wydatki na zadanie pn. „Budowa drogi w miejscowości Nowe Iganie 

ul. Szkolna” ogółem i na 2008 rok o 55.000zł, tj. z kwoty 150.000zł na kwotę 205.000zł, 

c) wprowadza się nowe zadanie pn. „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - ksero dla ZO w Pruszynie” 

o planowanych wydatkach 6.000zł ze środków własnych, 

d) skreśla się zadanie pn. „Zakup kolektora sanitarnego w miejscowości Żabokliki” o planowanych 

wydatkach w wysokości 62.000zł. 

2. Załącznik nr 3 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Mikulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poz. 271
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 4 —



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/188/2008 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2012 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009r. 2010 2011 2012 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 

w miejscowości Stok Lacki 

Folwark 

ul. Stefaniuka 

(2008) 

52 000 52 000 52 000        Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 

w miejscowości Stok Laki 

Folwark 

ul. Chabrowa 

(2008) 

155 000 155 000 155 000        Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 

w miejscowości Chodów ul. 

Jaśminowa 

(2008) 

51 300 51 300 51 300        Urząd Gminy 

4. 010 01010 6050 Projektowanie 

i rozbudowa wodociągu w 

miejscowości Stok Lacki ul. 

Sosnowa 
i Ogrodowa 

(2008) 

80 000 80 000 80 000        Urząd Gminy 

5. 010 01010 6050 Projektowanie 

i rozbudowa wodociągu w 

Pruszynie 

(2008) 

15 000 15 000 15 000        Urząd Gminy 

6. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
w miejscowości Nowe Iganie ul. 

Zwycięzców (2008) 

75 000 75 000 75 000        Urząd Gminy 

7. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Grabianów 

(2007-2008) 

2 669 000 2 669 000 1 469 000 1 200 000       Urząd Gminy 

8. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Białki (2007-

2008) 

2 262 000 2 262 000 1 262 000 1 000 000       Urząd Gminy 

10. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Żelków Kolonia 

oraz Nowe Iganie ul. 

Wyględówka (2008-2011) 

15 784 330 38 000 38 000    2 506 558 5 429 334 7 810 438  Urząd Gminy 

11. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Chodów etap II, 

ul. Ogrodowa (2008-2009) 

1 282 000 200 000 200 000    1 082 000    Urząd Gminy 

12. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

we wsiach: Pruszynek, Pruszyn, 

Błogoszcz, Pruszyn Pieńki, 

Wólka Leśna 

i Stok Lacki ul. Siedlecka 

(2008-2012) 

26 653 313 58 500 58 500    4 782 847 6 788 802 7 313 556 7 709 608 Urząd Gminy 

13. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Stok Lacki etap 
II, ul. Dolina Helenki i Sosnowa 

(2008-2009) 

1 345 000 145 000 145 000    1 200 000    Urząd Gminy 

14. 600 60011 6050 Projektowanie chodnika we wsi 

Strzała-Chodów (2008) 

140 000 140 000 140 000        Urząd Gminy 

15. 600 60011 6050 Projektowanie chodnika w 

miejscowości Ujrzanów 

(odcinek 

od granicy miasta do 
skrzyżowania) 

(2008) 

65 000 65 000 65 000        Urząd Gminy 

16. 600 60013 6050 Projektowanie przebudowy 

drogi 

w miejscowości Żelków Kolonia 

(odcinek od rzeki Muchawki do 

szkoły) (2008) 

205 000 205 000 205 000        Urząd Gminy 

17. 600 60013 6050 Kontynuacja projektowania 

przebudowy drogi wojewódzkiej 

w miejscowości Chodów (2007-

2008) 

101 000 101 000 101 000        Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 Asfaltowanie dróg gminnych 

(2007-2008) 

1 500 000 1 500 000 1 500 000        Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 Budowa drogi 

w miejscowości Grabianów ul. 
Daktylowa (2008-2009) 

770 200 654 000 327 000  B.327000  116 200    Urząd Gminy 

20. 600 60016 6050 Budowa drogi 

w miejscowości Stare Opole ul. 

Mazowiecka (2008) 

589 000 589 000 589 000        Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 Budowa drogi 

w miejscowości Nowe Opole ul. 

Klonowa 

(2007-2008) 

643 000 643 000 643 000        Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 Budowa dróg 

w miejscowościach: Nowe 

Opole ul. Zaciszna i Graniczna 

oraz Nowe Iganie ul. Leśna 

(2008-2009) 

1 015 000 150 000 150 000    865 000    Urząd Gminy 

 

 

Poz. 271
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



23. 600 60016 6050 Kontynuacja projektowania 

ulicy Kubusia Puchatka (strona 

wschodnia) 

(2007-2008) 

50 000 50 000 33 300  B.16700      Urząd Gminy 

24. 600 60016 6050 Budowa ulicy Kubusia Puchatka 

(strona wschodnia i zachodnia) 

(2008) 

1 222 000 1 222 000 754 000  B.468000      Urząd Gminy 

25. 600 60016 6050 Budowa drogi 

w miejscowości Nowe Iganie ul. 

Szkolna 

(2008-2009) 

1 075 000 205 000 205 000    435.000  

ze środków 

Narodowego 

Programu 

Przebudowy 

Dróg  

435.000  
ze środków 

własnych 

   Urząd Gminy 

26. 600 60016 6050 Budowa drogi 

w miejscowości Strzała ul. 

Piaskowa 

(2008-2009) 

3 054 345 6 000 6 000    3 048 345    Urząd Gminy 

28. 600 60016 6050 Projektowanie drogi 
w miejscowości Stare Iganie ul. 

Akacjowa (2008) 

50 000 50 000 50 000        Urząd Gminy 

29. 600 60016 6050 Projektowanie dróg 

w Starym Opolu, ulice: 

Osiedlowa, Sosnowa, Akacjowa, 

Dębowa, Ogrodowa 

(2008) 

100 000 100 000 100 000        Urząd Gminy 

30. 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej 
z zapleczem w Zespole 

Oświatowym w Stoku Lackim 

(2007-2008) 

1 192 000 1 192 000 642 000  A. 550000      Urząd Gminy 

31. 801 80101 6060 Wyposażenie nowej Sali 

gimnastycznej 

z zapleczem w Zespole 

Oświatowym w Stoku Lackim 

(2008) 

145 000 145 000 107 500  A. 37500      Urząd Gminy 

32. 801 80101 6060 Wyposażenie nowych sal 

lekcyjnych w Zespole 

Oświatowym w Żelkowie 

Kolonii 

(2008) 

22 100 22 100 22 100        Urząd Gminy 

33. 801 80101 6050 Projektowanie Sali 

gimnastycznej przy Zespole 

Oświatowym 

w Nowych Iganiach (2008) 

98 000 98 000 98 000        Urząd Gminy 

34. 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy 

Zespole Oświatowym w 

Żelkowie Kolonii 

(2008-2009) 

500 000 180 000 150 000  A. 30000  320 000    Urząd Gminy 

36. 852 85219 6060 Zakup sprzętu komputerowego 

i kserokopiarki 

(2008) 

11 000 11 000 11 000        GOPS 

37. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Pruszyn 

(2008) 

30 000 30 000 30 000        Urząd Gminy 

38. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Wólka Leśna 

(2008) 

22 000 22 000 22 000        Urząd Gminy 

39. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Stare Opole ul. 

Wiśniowa 

(2008) 

12 000 12 000 12 000        Urząd Gminy 

40. 900 90015 6050 Projektowanie i budowa 

oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Strzała ul. 

Kolonijna 

(2008) 

20 000 20 000 20 000        Urząd Gminy 

41. 900 90015 6050 Projektowanie i budowa 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Strzała - Chodów 

ul. Graniczna (2008) 

15 000 15 000 15 000        Urząd Gminy 

42. 921 92109 6050 Modernizacja-remont budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury 

w Siedlcach z/s 

w Chodowie wraz 

z wyposażeniem 
(2007-2008) 

28 698 28 698 28 698        Urząd Gminy 

6058 388 000 388 000    388 000     

6059 75 149 75 149 75 149        

43. 921 92109 6050 Modernizacja-remont budynku 

świetlicy 

w miejscowości Pruszyn Pieńki 

(2008-2009) 

20 000 20 000 20 000        Urząd Gminy 

44. 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji 

kosztorysowej na modernizację-
remont budynku świetlicy 

w miejscowości Błogoszcz 

(2008) 

5 000 5 000 5 000        Urząd Gminy 

45. 010 01010 6050 Projektowanie kanalizacji 

sanitarnej 

w miejscowości Stok Lacki ul. 

Siedlecka 

(2008) 

53 500 53 500 53 500        Urząd Gminy 

46. 700 70005 6060 Zakup dziełek pod 

przepompowniami ścieków na 

terenie gminy 

(2008) 

30 800 30 800 30 800        Urząd Gminy 

47. 801 80101 6050 Nadbudowa sal lekcyjnych nad 

zapleczem sportowym 

w Zespole Oświatowym w 

Żelkowie Kolonii (2007-2008) 

106 000 106 000 106 000        Urzad Gminy 

48. 010 01010 6050 Projektowanie sieci kanalizacji 

sanitarnej Rakowiec - Wołyńce 

(2007-2008) 

88 000 88 000 88 000        Urząd Gminy 

49. 010 01010 6050 Projektowanie sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w miejscowości Nowe Iganie ul. 

Wyględówka (2007-2008) 

3 000 3 000 3 000        Urząd Gminy 

50. 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci 

wodociągowej magistralnej w 

ulicy Ogrodowej i 

Kazimierzowskiej 

w Siedlcach 

(2008-2009) 

490 000 50 000 50 000    440 000    Urząd Gminy 

Poz. 271
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 6 —



52. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Żelków Kolonia 

ul. Dębowa 

(2008) 

15 300 15 300 15 300        Urząd Gminy 

53. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Chodów ul. 

Zielona (2008) 

10 000 10 000 10 000        Urząd Gminy 

54. 754 75412 6060 Zakup aparatów oddechowych 

dla OSP 

w Pruszynku 

(2008) 

5 490 5 490 5 490        Urząd Gminy 

55. 801 80114 6060 Zakup sprężyny 
z autoposuwem na potrzeby 

jednostek oświatowych 

(2008) 

6 000 6 000 6 000        GZEAS 

56 010 01010 6050 Projektowanie sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w miejscowościach: Pustki, 

Grubale, Osiny, Biel, Pryszyn 

Pieńki (za torami) 

(2007-2008) 

19 000 19 000 19 000        Urząd Gminy 

57 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Pruszynie 

(2008) 

550 000 550 000  300 000 A.120.000 

C.130 000 

     Urząd Gminy 

58 801 80195 6068 Zakup rzutnika w ramach 

realizacji projektu NASZA 

WIEŚ XXI WIEKU (2008) 

3 400 3 400    3 400     Urząd Gminy 

6069 600 600   A.600      

59 754 75412 6060 Zakup zestawu ratownictwa 

LUKAS dla OSP w Pruszynku 

(2008) 

10 000 10 000 10 000        Urząd Gminy 

60 801 80101 6060 Zakup patelni gazowej na 

potrzeby ZOW 

w Białkach 

(2008) 

9 000 9 000 9 000        GZEAS 

61 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki na 

potrzeby ZO w Golicach (2008) 

5 000 5 000 5 000        GZEAS 

62 852 85212 6060 Zakup sprzętu komputerowego 

na potrzeby pomocy społecznej 

(2008) 

5 000 5 000 5 000        GOPS 

63 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 

(2008) 

10 000 10 000 10 000        Urzad Gminy 

64 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 

na potrzeby Urzędu Gminy 

(2008) 

18 000 18 000 18 000        Urząd Gminy 

65 801 80101 6060 Zakup patelni elektrycznej na 

potrzeby Zespołu Oświatowo 

Wychowawczego 

w Strzale 

(2008) 

6 650 6 650 6 650        GZEAS 

66 801 80101 6060 Zakup automatu szorująco - 

zbierającego na potrzeby 

Zespołu Oświatowego w Stoku 

Lackim 

(2008) 

7 200 7 200 7 200        GZEAS 

68 801 80101 6060 Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego - ksero dla 

ZO w Pruszynie (2008) 

6 000 6 000 6 000        Urząd Gminy 

 65 045 375 14 762 687 10 191 487 2 500 000 1679800 391 400 15 230 950 12 218 136 15 123 994 7 709 608 x 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Mikulski 

 

 

Poz. 271
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 7 —


		2012-01-18T12:01:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




